y revestimiento, de suelos” i 45233340-4, “Trabajos de cimentacion de aceres”. 

Modificacions: 

No es preveuen possibles modificacions. 

Valors estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de 
LCSP és de 57.851,24 € (CINQUANTA-SET MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-UN 
EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS), IVA exclòs. El mètode de càlcul per 
determinar l’import del VEC és el següent: 

Concepte Base imposable 

Pressupost base de licitació 57.851,24 € 

Pròrrogues 0,00 € 

Modificació del contracte 0,00 €